[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От _______________                                                                                                        № ________
г. Приморско-Ахтарск
Об утверждении стандарта осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в                                   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.prahtarsk.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                           М.В.Бондаренко